｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府教學參字第1140203391號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2387362_11424P000964_1140203391_114D2004111-01.pdf)

轉知國立政治大學教育學院教師研習中心辦理｢114年度跨

域領導人才培育學分班｣簡章（如附件），敬請惠予公告

並轉知貴屬校長、教師踴躍報名，請查照。

依據國立政治大學  函 114年 1月 16日政院教研字第

1140001686號函辦理。

正本：本府所屬學校

副本：基隆市政府教育處

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：莊焙琪
電話：0224591311 分機38
電子信箱：aa826301@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月17日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/20
09:30:17

第1頁，共1頁

人事室 114/01/20

1140100552